

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒

2. ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๙ ต.ค. ๒๕๖๕** เป็นเงิน 4,058,221.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศักดา กันหาเวียง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ถาวร อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 ศักรินทร์ กอจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

7.4 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.5 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

เสกสรรค์ จันอินตา

19 ตุลาคม 2564 08:46:37

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจัดเตรียมตัวบรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง : โดยวิธีตัดเหล็ก/โครงการก่อสร้างอาคารจัดเตรียมตัวบรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ : 96/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 4. และ ปร. 5 ที่แนบมา : มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคาากลาง : เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ก่อสร้างอาคารจัดเตรียมตัวบรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล จำนวน 1,000 หลังละ 3,997,231.59 บาท	3,997,231.59	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	60,990.00	
สรุป	ราคากลาง (.....) <u>สี่ล้านห้าหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบบาทเก้าสตางค์</u>	4,058,221.59	ราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจัดเตรียมศูนย์การเรียนรู้ชุมชนฝอย ๓ ศูนย์ศรีอ่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารจัดเตรียมศูนย์การเรียนรู้ชุมชนฝอย ๓ ศูนย์ศรีอ่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

96/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

(ศักดา กับหาเวียง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศักรินทร์ กอชนันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสารนี้ จัดเป็นต้นฉบับ

19 ตุลาคม 2564 08:48:17

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจัดเตรียมตัวบรรจุขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารจัดเตรียมตัวบรรจุขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	96/2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองชตงคณคร เทศบาลเมืองชตงคณคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

19 ตุลาคม 2564 08:48:17

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารจัดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารจัดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง โดยบริษัท เอลีอัส/โครงการก่อสร้างอาคารจัดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 96/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				3,997,231.59	

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,662.05 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,997,231.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้างจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจัดเตรียมศูนย์วิทยุชุมชนฝอย ณ ศูนย์ศรีรังสรรค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก /

โครงการก่อสร้างอาคารจัดเตรียมศูนย์วิทยุชุมชนฝอย ณ ศูนย์ศรีรังสรรค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 96/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถึงกับน้ำบดิน ขนาดความจุ 2000 ลิตร	19,000.00	1,330.00	20,330.00	
2	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	38,000.00	2,660.00	40,660.00	
รวมค่าก่อสร้าง				60,990.00	

เอกสารจัด จัณสินค้า

19 ตุลาคม 2564 08:48:11

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างโครงการจัดเตรียมศูนย์บริการทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก /

โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บริการทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 96/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ศักดา กันหาเวียง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นันทน์ บุญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อถาวร อินทิยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศักรินทร์ ก่อชัยธ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บรรทุกทุกขนาดผลอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ไทยวิถีคิดเคลื่อน /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บรรทุกทุกขนาดผลอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง แบบเลขที่ 96/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังเก็บน้ำฝนดิน ขนาดความจุ 2000 ลิตร		รวม					19,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำแรงดันสูง		รวม					38,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								57,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

57,000.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกสารจัดซื้อ

19 ตุลาคม 2564 08:46:44

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังเก็บน้ำบดิน ขนาดความจุ 2000 ลิตร	2000	ถัง	9,500.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
				รวมค่าถังเก็บน้ำบดิน ขนาดความจุ 2000 ลิตร		9,500.00		0.00	0.00
2	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	1,000	ตัว	38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
				เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูงรุ่นใช้งานไม่น้อยกว่า1.50บาร		38,000.00		0.00	0.00
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยวิธีคัดเลือก /
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย ณ ศูนย์เครื่องจักรกล หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง แบบแสดงที่ 96/2564
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,258,192.08	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					756,726.41	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					26,847.39	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					31,845.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,073,611.38	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,073,611.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกสารต้นอินตา

19 ตุลาคม 2564 08:46:40

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ																																								
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																										
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม เจาะสำรวจดิน - เจาะสำรวจดิน - งานกำจัดวัชพืช ขุดลอกหน้าดิน ถมดินถมกรัง - ถมดินถมกรัง บดอัดแน่น งานขุดดินฐานรากและถมดิน - ขุดดินฐานรากและถมดิน งานก่อสร้างรองถนนฐานราก - วัสดุรองถนนฐานราก งานคอนกรีตรองถนนฐานราก - คอนกรีตรองถนนฐานราก งานแบบหล่อคอนกรีต	1,000	งาน	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00																																									
										160,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	21.55	3,448.00	3,448.00																																	
																		1,132,000	ลบ.ม.	194.77	220,479.64	0.00	0.00	220,479.64																									
																										80,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	7,920.00	7,920.00																	
																																		6,500	ลบ.ม.	280.37	1,822.40	91.00	591.50	2,413.91									
																																										5,500	ลบ.ม.	1,738.32	9,560.76	391.00	2,150.50	11,711.26	

เอกสารจัดอันดับ

19 ตุลาคม 2564 08:46:40

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	293.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	38,969.00	38,969.00	
	- ไม้ซุงทำแบบ(ใช้50%ของไม้แบบทั้งหมด)	146.000	ลบ.พ.	401.87	58,673.02	0.00	0.00	58,673.02	
	- ไม้คร่า(ใช้30%ของไม้ซุงทำแบบ)	43.000	ลบ.พ.	401.87	17,280.41	0.00	0.00	17,280.41	
	- ตะปู	73.000	กก.	39.25	2,865.25	0.00	0.00	2,865.25	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 6 มม.	671.000	กก.	26.77	17,962.67	4.10	2,751.10	20,713.77	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	565.000	กก.	25.46	14,384.90	4.10	2,316.50	16,701.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 15 มม.	227.000	กก.	24.81	5,631.87	3.30	749.10	6,380.97	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 DB 12 มม.	1,149.000	กก.	18.85	21,658.65	3.30	3,791.70	25,450.35	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 DB 16 มม.	1,871.000	กก.	18.71	35,006.41	3.30	6,174.30	41,180.71	
	- ลวดผูกเหล็ก	137.000	กก.	32.71	4,481.27	0.00	0.00	4,481.27	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต Wire Mesh 4 มม. @ 30 cm.x 6 มม.@30 cm.	1,520.000	ตร.ม.	38.00	57,760.00	5.00	7,600.00	65,360.00	

เอกสารจัดอันดับ

19 ตุลาคม 2564 08:46:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- ค่าแรงเชื่อมโครงสร้างเหล็ก	17,554.000	กก.	0.00	0.00	12.00	210,648.00	210,648.00	
	งานทาสีกับสนิมงานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- ทาสีกับสนิม	1,029,000	ตร.ม.	35.65	36,683.85	35.00	36,015.00	72,698.85	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง คอนกรีตผสมเสร็จ f'c' 240 ksc	321,000	ลบ.ม.	1,850.47	594,000.87	391.00	125,511.00	719,511.87	
	งานทรายราดน้ำอัดแน่น								
	- ทรายราดน้ำอัดแน่น	98,000	ลบ.ม.	280.37	27,476.26	91.00	8,918.00	36,394.26	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 100x50x3.20 มม. (42.06 กก./พอน)	79,000	พอน	1,405.00	110,995.00	0.00	0.00	110,995.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.30 มม. (30.84 กก./พอน)	30,000	พอน	1,042.00	31,260.00	0.00	0.00	31,260.00	

เสกสรรค จันอินตา

19 ตุลาคม 2564 08:46:40

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่อง 75x45x2.30 มม.(24.36 กก./พอน)	276.000	พอน	850.00	234,600.00	0.00	0.00	234,600.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.30 มม.(20.04 กก./พอน)	138.000	พอน	710.00	97,980.00	0.00	0.00	97,980.00	
	- เหล็กตัวซี 125 X 50 X 20 x 3.2 มม. (36.5 กก./พอน)	107.000	พอน	964.02	103,150.14	0.00	0.00	103,150.14	
	- PLATE 0.25x0.40 ม.หนา 12 มม.	32.000	แผ่น	250.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- PLATE 0.15x0.15 ม.หนา 9 มม.	4.000	แผ่น	200.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- J-BOLT Ø 12 มม ยาว 0.40 ม.	96.000	ตัว	80.00	7,680.00	0.00	0.00	7,680.00	
	- เหล็กแบริง 50 x 4 มม.	165.000	เส้น	403.00	66,495.00	0.00	0.00	66,495.00	
	- ค่าช่างเหล็ก เบอร์12 ค่าช่าง 2 นิ้ว	30.000	คร.ม.	65.00	1,950.00	0.00	0.00	1,950.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,377.27	1,788,638.37	13,287.65	469,553.70	2,258,192.08	
	งานผูกพืดค้ำ								

เอกสารฉบับนี้

19 ตุลาคม 2564 08:46:40

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กคาน Matal Sheet ทนฯ 0.35 มม.+ติดพียูโฟม ทนฯ 25 มม.	850.000	ตร.ม.	400.00	340,000.00	50.00	42,500.00	382,500.00	
	- ครอบขาง Matal Sheet ทนฯ 0.35 มม.	98.000	ม.	140.00	13,720.00	50.00	4,900.00	18,620.00	
	- เจิงสายไม้ประติษฐ์ ZINI ขนาด 23.5X300X2.2 ซม.	155.000	ม.	95.00	14,725.00	45.00	6,975.00	21,700.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดาน Matal Sheet ทนฯ 0.35 มม.	245.000	ตร.ม.	170.00	41,650.00	50.00	12,250.00	53,900.00	
	งานก่อผนังด้วยวัสดุก่อ								
	- งานก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	81.000	ตร.ม.	92.56	7,497.36	84.00	6,804.00	14,301.36	
	- งานฉาบปูนชั้นทับหลัง	30.000	ม.	91.79	2,753.70	44.00	1,320.00	4,073.70	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	113.000	ตร.ม.	51.52	5,821.76	82.00	9,266.00	15,087.76	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	32.000	ตร.ม.	51.52	1,648.64	100.00	3,200.00	4,848.64	

เสกสรรศักดิ์ อินอิตตา

19 ตุลาคม 2564 08:46:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	1,520,000	ตร.ม.	94.37	143,442.40	40.00	60,800.00	204,242.40	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	145,000	ตร.ม.	35.19	5,102.55	30.00	4,350.00	9,452.55	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายโลหะกัดกรด Ø 1.3 ม. แบบยกขอบ	1,000	lot	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ตัวหนังสือโลหะ แบบยกขอบ	1,000	lot	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	-	604,361.41	575.00	152,365.00	756,726.41	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- รางระบายน้ำฝน สังกะสี เบอร์ 28	70,000	ม.	320.00	22,400.00	25.00	1,750.00	24,150.00	
- กอน้ำล้างพื้น	3,000	ตัว	98.13	294.39	0.00	0.00	294.39		
- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 1/2" พร้อมอุปกรณ์	60,000	ม.	10.05	603.00	30.00	1,800.00	2,403.00		

เสกสรรค์ จัณอินตา

19 ตุลาคม 2564 08:46:40

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	428.18	23,297.39	55.00	3,550.00	26,847.39	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอนซูเมอร์มิท 4 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1,000	ตู้	2,000.00	2,000.00	350.00	350.00	2,350.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ LED T8 1x18 W	11,000	หลอด	350.00	3,850.00	115.00	1,265.00	5,115.00	
	แบบกล่องเหล็ก ครอบอะคริลิกใส								
	- สวิตช์ไฟฟ้าพร้อมหมากากและอุปกรณ์ แบบ 1 ช่อง	6,000	ชุด	31.78	190.68	80.00	480.00	670.68	
	- ปลั๊กไฟฟ้าชนิดมีกาวแบบ 2	6,000	ชุด	37.58	224.28	80.00	480.00	704.28	
	เตาเสียพร้อมหมากากและอุปกรณ์								
	- เต็นสายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 Sq:mm.	142,000	เมตร	9.06	1,286.52	7.00	994.00	2,280.52	
	สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์								
	- เต็นสายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 Sq:mm.	226,000	ม.	6.17	1,394.42	5.00	1,130.00	2,524.42	
	สายกลมแกนเดี่ยวแรงดัน 750 โวลท์								

เสกสรรค จันอินตา

19 ตุลาคม 2564 08:46:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต็มสายไฟฟ้า NYY ขนาด 2 x 16 Sq.mm.	20,000	เมตร	161.73	3,234.60	35.00	700.00	3,934.60	
	- สายไฟฟ้า CV ขนาด 4x4 Sq.mm.	60,000	ม.	98.00	5,880.00	18.00	1,080.00	6,960.00	
	- งานเดินท่อร้อยสาย PVC ขนาด 1/2"	230,000	เมตร	10.00	2,300.00	20.00	4,600.00	6,900.00	
	- แท่งเหล็กอาบพองแดง 5/8" ยาว 2.40 ม.	1,000	แท่ง	256.00	256.00	0.00	0.00	256.00	
	- ผงเชื่อมกราวิต	1,000	LS	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,110.12	20,766.50	710.00	11,079.00	31,845.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
								3,073,611.38	

เสกสรรค จันอินตา

19 ตุลาคม 2564 08:46:40